
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Než jsme se pustili do zpívání, tak jsme si poslechli vítěze  

ankety Český slavík. Na jejich písničky jsme si zatančili.  

 

 

 Zopakovali 

jsme si písničky,  

které umíme.  

A bylo jich  

hodně! 

 

 

 

 

 

 



                                                   Nakonec každý zazpíval úplně 

sám písničku, která se mu líbí.  

                                                       Za to jsme všem zpěvákům           

                                        pořádně zatleskali.   

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

  

 



 

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

U velkých soviček si první místo vyzpívala Lindička  

a Terezka. Kevinek si odnášel druhé místo a Mikulášek 

byl třetí. Gratulujeme vítězům a všem ostatním 

děkujeme za pěkné písničky.   

 



  

 

 

  

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



U malých soviček si diplom 

odnášela Viktorka a Patriček.  

Na druhém místě byl Jack  

a na třetím Adélka. Všichni ostatní 

zpěváci si také zasloužili odměnu  

a veliké pochválení.  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 Na konci jsme si ještě trochu zatančili.  

                                        Písničky nám prostě dělají radost.  


